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DAMEN

Waschen, Schneiden, Féhnen  mittel / lang 41,00 €

Waschen, Schneiden, Féhnen kurz 34,00 €
Cut & Go 29,00 €

Waschen, Féhnen 28,00 €

Stecken ab 30,00 €
HERREN

Waschen, Schneiden, Féhnen, stylen 25,50 €

inkl. Kopfmassage

Schneiden, Féhnen, stylen 24,00 €
inkl. Kopfmassage

Maschinenhaarschnitt 12,50 €
Dauerwelle ab 28,00 €
FARBE / STRAHNEN

Farbe Ansatz ab 40,00 €
Farbe komplett ab 45,00 €

Ténung ab 39,00 €

Stréhnen Oberkopf ab 40,00 €
Stréhnen komplett ab 56,00 €

Wellaplex kurz 23,00 €

Wellaplex lang 28,00 €
Painting freehand ab 66,00 €

Glossing / Pastell ab 37,00 €
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KIDS (inkl. Waschen & Féhnen)

Jungs

0 - 6 Jahre
7 - 12 Jahre

13 - 16 Jahre

Madls
0 - 8 Jahre

9 - 13 Jahre

14 - 16 Jahre

KOSMETIK

Augenbrauen farben
Augenbrauen zupfen
Wimpern férben

Augenbrauen waxen

PFLEGE

Kurz
Lang

Intensiv

12,00 €
15,00 €

18,00 €

13,00 €
17,00 €

31,00 €

11,00 €
4,50 €
14,50 €

6,00 €

550 €
10,00 €

14,00 €

www.hairgrichd.de



