

DAMEN

Waschen, Schneiden, Föhnen	mittel / lang	41,00€
Waschen, Schneiden, Föhnen	kurz	34,00€
Cut & Go		29,00€
Waschen, Föhnen		28,00€
Stecken	ak	30,00€

HERREN

Waschen, Schneiden, Föhnen, stylen inkl. Kopfmassage	25,50€
Schneiden, Föhnen, stylen inkl. Kopfmassage	24,00€
Maschinenhaarschnitt	12,50€
Dauerwelle	ab 28,00 €

FARBE / STRÄHNEN

Farbe Ansatz		ab 40,00 €
Farbe komplett		ab 45,00 €
Tönung		ab 39,00 €
Strähnen Oberkopf		ab 40,00 €
Strähnen komplett		ab 56,00 €
Wellaplex	kurz	23,00 €
Wellaplex	lang	28,00€
Painting freehand		ab 66,00 €
Glossing / Pastell		ab 37,00 €

KIDS (inkl. Waschen & Föhnen)

Jungs

0 - 6 Jahre	12,00€
7 - 12 Jahre	15,00€
13 - 16 Jahre	18,00€

Mädls

0 - 8 Jahre	13,00€
9 - 13 Jahre	17,00€
14 - 16 Jahre	31,00€

KOSMETIK

Augenbrauen färben	11,00€
Augenbrauen zupfen	4,50€
Wimpern färben	14,50 €
Augenbrauen waxen	6,00€

PFLEGE

Kurz	5,50€
Lang	10,00€
Intensiv	14,00€